
SOCIETE D'AUDRUICQ

Concours du 11/07/2021 sur CLERMONT

Point extrême : 170 KmPoint avant : 163 Km17 pigeons lâchés à 10:45

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 235

Amateur Pig.enga

2

Reception feuilles
AUDRUICQ

17

Sociétés
2 17

Réclamations admises jusqu'au : 25/07/2021 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald
FOURE Romuald

FOURE Romuald

Insc/Eng
WULVERDINGHE

Distance
6001707
359396
179282
359397

216891

Constaté Ecart
2020
2019
2020
2019

2020

Pén.
9
3

10
2

4

Classé
/
/
/
/

/

Place

10
10
10
10

10

Amateurs / Colombier
163255

2
3
4

5

Ch Fce
12:45:41
12:46:24
12:46:28
12:47:37

12:51:13

1352,755
1344,769
1344,031
1331,426

1293,450

1
2
3
4

5
L'amateur gagne en mise de 2/3 le 1 prix : 4€

100,00
80,00
60,00
40,00

20,00
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